QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại Phó Tổng Giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - TRANG THIẾT BỊ Y TẾ BÌNH ĐỊNH (BIDIPHAR)

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Dược – Trang thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar);

Căn cứ Quyết định số 1354/QĐ-HĐQT-DBD ngày 30/09/2019 về việc bổ nhiệm Phó Tổng

Giám đốc Nguyễn Ngọc Dũng;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị định kỳ Quý III/2024 số 1397a/BB-HĐQT ngày

20/08/2024;

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị định kỳ Quý III/2024 số 1405/NQ-HĐQT ngày

22/08/2024,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Nguyễn Ngọc Dũng:

Sinh ngày   : 12/08/1969

Trình độ chuyên môn : Dược sĩ Chuyên khoa I

Tiếp tục giữ chức vụ : Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Dược – Trang

thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar).

Thời hạn bổ nhiệm lại : Từ ngày 14/10/2024 đến hết ngày 30/09/2029.

Điều 2. Ông Nguyễn Ngọc Dũng có trách nhiệm thực hiện các chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn theo quy định của Công ty và các quy định khác của pháp luật và chịu trách nhiệm trước

Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Công ty về việc thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của mình.

Ông Nguyễn Ngọc Dũng được hưởng lương và phụ cấp theo quy định chung của Công ty.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 14/10/2024. Các thành viên Hội đồng quản

trị, Ban điều hành, Phòng Tổ chức – Hành chính, Phòng Kế toán, các bộ phận liên quan và ông

Nguyễn Ngọc Dũng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT, Thư ký Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC - TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

BÌNH ĐỊNH (BIDIPHAR)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1752/QĐ-HĐQT Bình Định, ngày 14 tháng 10 năm 2024

		2024-10-14T13:45:59+0700
	Việt Nam
	TẠ NAM BÌNH<binhtn@bidiphar.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T15:13:53+0700